Universidad Tecnoldgica de Nezahaulcéyolt
Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2020 y 2019
( Miles de Pesos )

Concepto

Al 30 de Junio 2020

2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
|ingresos de la Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Ap de Tipo G

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

de Liquidacidn o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones y Aportaciones

Transh ias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayud

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

I por Vari de Ir

Disminucion del Exceso da Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ing y Otros Benefici

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
|Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

- , Asignaci Subsidios y Otras Ayud
Transferencias Interas y Asignaciones al Sector Piblico
Transterencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomi M: yGC Andlog
T a la Seguridad Social

Donativos

Transterencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Pablica

Comisiones de la Deuda Poblica

Gastos de la Deuda Piblica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas E: di

Estimac , Dep es, D Obsol ia y A
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaci por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversion Pablica

Ir ion Publica no Capi

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Ar P

118,428.6

118,428.6

755.7
707.6

48.1
119,184.3

91,1225
79,550.8

795.7
10,776.0

0

5,030.2
5,008.3

231,330.8|

231,330.8

3,890.1
2,892.0

185,415.3
8,264.3
32,404.9

9,854.7
8,670.1

P.T. Jorge Arturo Casta
Encargado de la Direccién de

ern z

inistraci§n y Finanzas



